
,

XXXXX

G) VEOLIA

Dodatek č.1

CEN OVE UJ EDN AN I Strana 1 z 2

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE číslo smlouvy: 23382

uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie Kolín, a.s.

Tovární 21
,

280 63 Kolín V.

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném

Městským soudem v Praze sp, zn. B 1523 Česká pOŠľa, S- P-

IČQ: 45148091
skenovací centrum

DIC= CZ45148091
Poštovní 1368/20

a 701 06 Ostrava 1

Odběratelem:

Česká pošta, s. p.

Politických vězňů 909/4
,

225 99 Praha 1

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném

Městským soudem v Praze sp, zn. A 7565

ICO: 47114983

DIČ: CZ47114983

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě

ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a

cenového rozhodnutí ERU č.4/2015 ze dne 6. listopadu 2015, k cenám tepelné energie pro rok 2016.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného médiaje:

Sazba: BNJ500 Jednoduchá sazba - primární strana

Byty - Teplo TUV 466,00 Kč/GJ

Byty - Teplo celkem 466,00 KČ/GJ

Byty - Teplo ÚT
466,00 Kč/GJ

Nebyty - Teplo TUV 466,00 KČ/GJ

Nebyty - Teplo celkem 466,00 KČ/GJ

Nebyty - Teplo ÚT 466,00 Kč/GJ

Nevrácený kondenzát 128,00 KČ/t

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve

výši stanovené zákonem.

Držitelcerüñlámsyslénwmamgmnmkvalityzavadeného dleŠNENISOSOUIam
,

5 &#39;

Jlního
„

..
J

dleČSN EN lSO 14001.

Kontaktní údaje společností: Zákaznická linka 800 800 860

Veolia Energie Kolín, a.s., Kolín V., Tovární 21, PSČ: 280 63, tel.: + 420 321 752 211

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1523, IČO: 45148091, DIČ: CZ45148091
X

X

X

X



jG)
VEOLIA

Dodatek č.1

CENOVE UJ EDNAN I suanaz z 2

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE číslo smlouvy: 23382

5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2016 do 31. prosince 2016.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v Odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na

cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel

je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany úrok Z prodlení ve Výši
0 050% z dlužné částky za každý den prodlení

9. Kondenzát měřen v m3
. Přepočet 1 m3 = 1 t ( tuna ).

10. Odběratel se zavazuje odstavit odběr ( technologii ) v době ohlášene&#39; letní odstávky v termínu:

od 11.07.2016 v 00:00 hodin do 17.07.2016 24:00 hodin.

VKolíně 17.12.2015 v Wñľi dne Š&#39;Ř-ŘWO

Česká
XXXXXXX

XXX
XXXXXXXXXX XXXX XXXX

225 XX

XXXXXXXX

XXX

IČ: XXXXXXXX XXXX XXX XX

X X XXXXX

,

X XXXXXX
XXX XXXXXX

/// XX
Za dodavatele: Za odběratele:

Ing. Martin Brůha
\&#39;q QM): &#39;Ý &#39;-I\- 5 O \&#39;ln

statutární ředitel
_

(ě
.

5?
YZÓ;\\.&lt;\ Š\\\l\1Q. g

Česká
poško. \ s.p.

X

  
 “Málo

DŮMmrtí&#39;ñkámsystánmmanagemenmkvalilyuvedaléhodleGNENISOSWIawüfůäm
,

l &#39;

*älního
o

1

shd:)
(HQGNENSOIGNL

Kontaktní údaje společnosti: Zákaznická linka 800 800 860
X

Veolia Energie Kolín, a.s., Kolín V., Tovární 21, PSČ: 280 63, tel.: + 420 321 752 211

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1523, IČO: 45148091, DIČ: CZ45148091
XXXXX



Q VEOLIA

V Dodatek č.2

ODBEROVY DIAGRAM

NA DODÁVKU a ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

Platnost pro rok: 2016

Číslo smlouvy: 23382

Odběrné místo: K512-084

Název 0M: Polepská, Česká pošta - doprava

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  
  

Sazba: BNJ 500

&#39;

Tepelná energie v GJ Sjednaný výkon v MW GJ sjednané pro výpočet
1 stálého platu ,

nebyty byty
i

Leden 0 0,165
„

Unor 0 0,165
Březen 0, 0.165

Duben O 0.165

Květen 0 0,165
Červen 0 0,165

Červenec 0 0,165

Srpen O* 0,165
Září 0 0,165

Ríjen 0 0,165

Listopad 0 0,165

Prosinec 0 0,165

ROK 0 1,980

nebyty
V

byty
podlahová plocha skutečná (m2) 0,00 0,00

započitatelná plocha (m2) 0,00 0,00

počet bytovýchjednotek zásobovaných tepelnou energií

podíl dodaného tepla (%) 100,00 0,00    

Odběratel prohlašuje, Že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti.V případě změny výměry podlahové plochy bytových a

nebytových prostor je povinností odběratele tuto skutečnost neprodleně nahlásit dodavateli.

Pří vyhlášení regulace je odběratel povinen omezit výkon odběru tepla dle následující tabulky:
 

 

    

líqgulační stupeň 1. l 2. 3.
l

4. s. 6. 7. Í
LMamýkonva 0.165 0,149 0,132 0.099 0,066 l 0050 0,000 j 

Regulační stupeň vyhlašuje dispečink dodavatele na tel.Č. 321 752 211.

Pokyny díspečera jsou pro odběratele závazné. Regulační stupeň Č.7 znamená zabezpečit zařazení proti zamrznutí.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením &quot;Cenove&#39;ho ujednání“.

 

XX X
XX

Zmocněnec odběratele pro jednání: ......

XX XXX
XXXX XXXXXXXXXXX

XXX XXX XXXX

(jméno) (telefon)
Další ujednání:

v Kolíně 1 1.12.2015 V &#39;P1991
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX

X

Za odběratele &#39;

Za dodavatele :

Ing. Martin Brůha
\h%. 9kg;

?osřkš “m
statutární ředitel

_

.
.

_ l _

\&#39;üăůů do“ &#39;5th WS!
U

Držitel certifikátu systému managementu kvality zavedeného dle Čsu EN ISO 9001 a certifikátu
,

&#39; “ &#39;

_,

* *k
 

dle čsu EN ISO 14001.

Kontaktní údaje společnosti: Zákaznická linka 800 800 860
XX

Veolia Energie Kolín, a.s., Kolín V., Tovární 21, PSČ: 280 63, tel.: + 420 321 752 211

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1523, IČO: 45148091, DIČ: CZ45148091 X



&#39;Q VEOLIA

v Dodat&#39;ek č.2

ODBEROVY DIAGRAM

NA DODÁVKU a ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

Platnost pro rok: 2016

Číslo smlouvy: 23382

Odběrné místo: K514-202

Název OM: Nám. Republiky Česká pošta - s.p.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

   
 

 

 

 

  

 

  

Sazba: BNJ 500

l l Tepelná energie v GJ Sjednaný výkon v MW
&#39;

GJ sjednané pro Výpočet
stálého platu

l nebyty byty
Leden 130 0,407

&#39;

Unor 122 0,407
Březen 89j 0.407

,

Duben 47 0.407

Květen 3l 0,407
_Červen 0 0,407l
Červenec O 0,407 1

Srpen O 0,407

Září 0 0,407

Ríj en 47 0,407~

Listopad
„

65 0.407
&#39;

Prosinec 1281 01407

ROK 659l 4,884

nebyty , byty
podlahová plocha skutečná (m2) 2 000,00 0,00

započitatelná plocha (m2) 2 000,00 0,00

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií

podíl dodaného tepla (%)
l 100,00 0,00  

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti.V případě změny výměry podlahové plochy bytových a

nebytových prostor je povinností odběratele tuto skutečnost neprodleně nahlásit dodavateli.

Při vyhlášení regulace je odběratel povinen omezit výkon odběru tepla dle následující tabulky:
 

lRegulačm&#39; stupeň 1. l 2. 3. 3 4. S. 6. 7.

|MaX,Výkon v MW 0,407
l

0,366 0,326 0.244 0.163 0.122 0,000
        

Regulační stupeň vyhlašuje dispečink dodavatele na tel.č. 321 752 211.

Pokyny díspečera jsou pro odběratele závazné. Regulační stupeň Č.7 znamená zabezpečit zařazení proti zamrznutí.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením &quot;Cenového uj ednání&quot;.

Zmocněnec odběratele pro jednání: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX...............

(jméno) (telefon)
Další ujednání:

v Kolíně 11.12.2015 V
?mali XXXXXX XXXXXXXXXXXXX

X

........Š.:Q.:9:Q\6

XX
žá&#39;ääääçäíěíě&#39;;

..........................................................

Za odběratele :

Ing. Martin Brůha

»0% akšýqsřt\§\statutární ředitel
_

_

-

_

l
.

!XXWood (Mam spmvcx mše.
\›

DriiSeIoeníñkám _

,

_, kvality
„ KL dleBNENISOSOOlamrtíñłám

,

&#39; &#39;

“ .1

.,

* &#39;L

dle CSN EN ISO 141111.

Kontaktní údaje společnosti: Zákaznická linka 800 800 860

Veolia Energie Kolín, a.s., Kolín V., Tovární 21, PSČ: 280 63, tel.: + 420 321 752 211

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1523, IČO: 45148091, DIČ: CZ45148091

 



G) VEOLIA

Dodatek č. 3

DOHODAO POSKYTOVANI ZALOH Strana l z l

NA DODAVKU A ODBER TEPELNE ENERGIE Daňový doklad

PRO ROK 2016 - evidenční číslo 23382 Platební kalendář

DODAVATEL:

Veolia Energie Kolín, a.s.

Tovární 21
,

280 63 Kolín V.

IČO: 45148091 DIČ: CZ45148091
v

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Ceská pošta, S. p.
Městským soudem v Praze sp. zn. B 1523

skenovací centrum
Č1slo uctu/kod banky: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poštovní 1368/20

701 06 Ostrava 1

ODBĚRATEL: 14617

Česká pošta, s. p.

Politických vězňů 909/4
,

225 99 Praha 1

IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném

lč/Iíísltăkťymlgžrä
v Praze Sp.lšl;%äš58§7/O3OO Vyřizuje/telefon: Zákaznická linka/800 800 860

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2016:

A) Fakturační období: měsíční.

B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

 

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do

01/2016 7416123382 57 567,52 8 632,48 66 200,00 11.01.2016

02/2016 7416223382 54 002.16 8 097,84 62 100,00 10.02.2016
03/2016 7416323382 39 392,88 5 907,12 45 300,00 10.03.2016

04/2016 7416423382 20 783,44 3 116,56 23 900,00 11.04.2016

05/2016 7416523382 13 739,68 2 060,32 15 800,00 10.05.2016
06/2016 7416623382 0.00 0,00 0,00 10.06.2016
07/2016 7416723382 0,00 0,00 0,00 11.07.2016
08/2016 7416823382 0.00 0,00 0,00 10.08.2016
09/2016 7416923382 0,00 0,00 0,00 12.09.2016

10/2016 7466023382 20 783.44 3 116,56 23 900,00 10.10.2016

11/2016 7466123382 28 783,76 4 316,24 33 100,00 10.11.2016

12/2016 7466223382 56 697.92 8 502,08 65 200,00 12.12.2016

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele s měsíčním
smluvním obdobím.

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě.

E) J e-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení
úrok z prodlení ve výši 0.05 0% z nezaplacených dohodnutých záloh.

F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.

G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.

H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do tří dnů od data obdržení.

v Kolíně 17.12.2015 v ?Vsñľk

XX

?a düavřłtgäh Za odběratele:
&#39;ng. art1n

°

a
- -&#39;

statutární ředitel \\f\%. ?“13
YO$Ř\S\\

bajtů 811m
go

Informace pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedene v rozpisu plateb (§ 28
odst. 9 a § 73 odst. l zákona o DPH).

DăiłdműñkămsysténummnmkvaľnyuvadmdhmmlSOSWIam
_

1 &#39;

jlniho
..

*

sho
dle čsu ar ISO 14001.

Kontaktní údaje společnosti: Zákaznická linka 800 800 860

Veolia Energie Kolín, a.s., Kolín V., Tovární 21, PSČ: 280 63, tel.: + 420 321 752 211

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1523, IČO: 45148091, DIČ: CZ45148091


